

"Утверждаю"

Исполнитель: директор МКОУ СОШ им. А.Т. Канкошева с.п. Дейское

Х.Д. Казиева

Меню - требование на выдачу продуктов питания № _____

Категория	Плановая стоимость по плану	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся	Фактическая стоимость руб.
1	2	3	4	5
130	6500,00	50,00	42	2136,64

Форма по ОК	0504202
Дата	01.06.2021
по ОКПО	

Учреждение МКОУ СОШ им. А.Т. Канкошева с.п. Дейское

Структурное подразделение -- Дошкольное отделение

Материально ответственное лицо - Ашижева Л.Х.

Продукты питания		Количество продуктов питания, подлежащих закладке											Расход продукт ов питания	Общий расход продук тов	Общий расход продуктов в руб.
наименование	цена	ЗАВТРАК			ОБЕД					ПОЛДНИК					
		Суп гречневый	Чай с лим.	Хлеб с маслом	Салат "Морской"	Суп украинский	Бефстроганов	Соус сметанный	Пшеничный гарнир	Компот, фрукт.	Оладьи	Чай			
1	2	42	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18
Количество порций		200	200	30	50	200	45	25	80	200/50	60	200			
Выход- вес порций															
Крупа гречневая	85,00 Кг.												0,036	1,5	127,50
Молоко	48 Л.										0,021		0,071	3	144,00
Сахар	55 Кг.		0,013							0,010	0,005	0,013	0,048	2	110,00
Масло сливочное	390 Кг.			0,005				0,002			0,003		0,010	0,4	156,00
Чай	500 Кг.		0,001										0,002	0,1	50,00
Лимон	120 Кг.		0,002										0,002	0,1	12,00
Хлеб	33 Кг.			0,030						0,070			0,117	4,9	161,70
Томатная паста	171,00 Кг.					0,003	0,001						0,003	0,14	23,94
Сметана	160 Кг.							0,016			0,003		0,019	0,8	128,00
Картофель	32 Кг.				0,040	0,067							0,107	4,5	144,00
Лук	22 Кг.				0,005	0,004	0,004						0,012	0,5	11,00
Горошек консерв.	100 Кг.				0,015								0,015	0,65	65,00
Морковь	50 Кг.				0,020	0,010	0,003						0,031	1,3	65,00
Свекла	35 Кг.												0,000	0	0,00
Макаронные	35 Кг.					0,024							0,024	1	35,00
Дрожжи	300 Кг.										0,001		0,001	0,03	9,00
Пшено	45 Кг.								0,031				0,031	1,3	58,50
Мука	24 Кг.							0,001			0,032		0,033	1,4	33,60
Маслс растительное	125 Кг.				0,002	0,002	0,001				0,002		0,007	0,3	37,50
Филе	270 Кг.							0,060					0,060	2,5	675,00
Яйцо	7,5 Кг.												0,119	5	37,50
Сухофрукты	100 Кг.									0,012			0,012	0,5	50,00
Соль	12 Кг.												0,005	0,2	2,40
													Итого		2136,64

Бухгалтер

Подпись

Подпись

Повар

Подпись

Подпись